
Ministero dell'Istruzione, dell' Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata

Dirczione Generale
Piazza delle Regioni - 85100 Potenza - Tei. 0971/449911 - Fax: 0971/445103

Prot. n. 7424 AOODRBA Reg. Uff. Use. Potenza, 27 novembre 2009

PROGETTO CL@SSI 2.0

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la nota del M.I.U.R. - Dipartimento per la programmazione - Dirczione Generale per
gli Studi, la statistica e i sistemi informativi - UFFICIO V - prot. 2848 del 20.10.2009
con la quale si invita l'U.S.R., nell'ambito del Progetto Cl@ssi 2.0, a costituire un
gruppo di supporto regionale per coordinare le attività congiunte del Nucleo Regionale
ANSAS, delle Università e delle Scuole coinvolte;

CONSIDERATA la necessità di costituire il suddetto gruppo di supporto regionale;

DECRETA

II Gruppo di Supporto Regionale nel progetto CL@SSI 2.0 è così costituito:

• FASOLINO FRANCESCO - Dirigente Tecnico;
• COSTANTE PASQUALE - Referente U.S.R. nucleo Autonomia;
• TRIVIGNO ROCCO- Rappresentante ex IRRE Basilicata;
• FASANO MARGHERITA - Rappresentante Università della Basilicata;
• ALAGIA GIUSEPPE - D.S. scuola selezionata nel progetto;
• DODDIS SALVATORE - D.S. scuola selezionata nel progetto;
• GALLO GIOVANNA - D.S. scuola selezionata nel progetto;
• IANNUZZI LEONARDO - D.S. scuola selezionata nel progetto;
• MODARELLI GIOVANNA - D.S. scuola selezionata nel progetto;
• PUGLIESE NICOLA - D.S. scuola selezionata nel progetto;

IL DIRETTORE ICENERALE
FRANcfcMNGLESE


